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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz do dnia 2018-02-16 do Zamawiajgcego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdézn. zm.) w trybie przetargu

nieograniczonego, na:

dostawe soczewek wewnatrz galkowych zapakowanych fabrycznie do jednorazowego

implantatora,
Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastgpujaca :

1. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga 30 dniowego terminu ptatnosci
zgodnie z zapisem w formularzu ofertowym dla soczewek objetych depozytem
natomiast 60 dniowego terminu platnosci dla soczewek nie objetych depozytem
zgodnie z zapisem Wzoru Umowy § 4 ust. 3. OdpowiedZz brzmi: Zamawiajgcy
wymaga 60 dniowego terminu platnosci zgodnie z zapisem we wzorze umowy,

natomiast zatgcznik do SIWZ — formularz cenowy zostanie zmodyfikowany
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2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na cesje praw i obowiazkow z wzoru Umowy na bank
kredytujacy grupe kapitalowa Wykonawcy? Wykonawca zobowigzuje si¢ powiadomié
Zamawiajgcego o dokonaniu takiej cesji. Jednoczesnie Wykonawca potwierdza, iz
mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowigzkéw z Umowy
przelanych na bank - do momentu odmiennego zarzadzenia przez bank, ktore zostanie

przestane w formie pisemnej. Odpowiedz brzmi: Zgodnie z zapisami we wzorze

umowy

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby termin platnosci liczony byt od daty sprzedazy,
oraz zeby za termin zaplaty uznawana byla data wplywu zaplaty na rachunek
Wykonawey ? Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode aby termin ptlatnosci
liczony byl od daty doreczenia faktury oraz za termin zaplaty uznana bedzie data

wplywu zaplaty na rachunek Wykonawcy .

4. Uprzejmie prosimy o wydtuzenie terminu dostawy wyrobéw wolnych od wad do 48

godzin. Odpowiedz brzmi: Zgodnie z zapisami we wzorze umowy .

5. Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy nastepujacych zapisow:
~Zmniejszenie ilosci przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie moze przekroczyé
30% ilosci okreslonych w niniejszej Umowie" Odpowiedz brzmi: Zgodnie z

zapisami wWe WZzorze umowy.

6. Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru Umowy zapisu iz w przypadku zmiany
stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzgledniajgca nows stawke - cena

netto pozostanie niezmieniona. Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

7. Prosimy o sprostowanie zapisu: "podanie terminu krétszego niz 3 dni lub nie podanie
go w ogole skutkuje odrzuceniem oferty", biorac pod uwage iz Wykonawca ktory
zaoferuje 2 i mniej dni otrzyma maksymalng ilo§¢ punktow tj. 40 pkt. Odpowiedz
brzmi: Zamawiajgcy zmodyfikuje zapis podany w SIWZ pkt 18.2. — dotycza
przyznawania punktow za termin dostawy ,, podanie terminu dtuiszego niz 6 dni

lub nie podanie go w ogole skutkuje odrzuceniem oferty ,,

8. Czy Zamawiajacy w Formularzu cenowym w tabeli Parametry wymagane poz. 12

wymaga wpisania wyrazu TAK tym samych uzupelnienia tabeli: Potwierdzenie
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spetnienia warunku granicznego wyrazem TAK lub NIE? Odpowiedz brzmi: Tam ,

Zamawiajacy zmodyfikuje zapis w formularza cenowego .

9. Czy Zamawiajacy wymaga powierzenia w depozyt 2 sztuk soczewek o dioptrazu
30D? Jesli tak, uprzejmie prosimy o poprawienie omytki pisarskiej w tabeli dotyczacej
depozytu soczewek (ostatnia pozycja). Odpowiedz brzmi: Tak, Zamawiajacy

poprawi omylke pisarskg

10. Dotyczy § 7 ust. 4, pkt. 1 Wzoru Umowy: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zmniejszenie kary umownej do 0,1% wartosci brutto? Odpowiedz brzmi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

11. Dotyczy § 7 ust. 4, pkt. 2 Wzoru Umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zmniejszenie kary umownej do 5% wartosci brutto? Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy

nie wyraza zgody

12. Dotyczy § 7 ust. 4, pkt. 3 Wzoru Umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zmniejszenie kary umownej do 5% wartosci brutto? Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy

nie wyraza zgody.

13. Dotyczy § 6 ust. 1 Wzoru Umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie
udzielenia r¢kojmi na dostarczone wyroby do jednego roku? Odpowiedz brzmi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

15. Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru Umowy w § 3 dodatkowych zapisow

dotyczacych depozytu soczewek:

1. "Zamawiajacy zobowigzuje si¢ po uptywie obowigzywania umowy zwroci¢
Wykonawcy niewykorzystane soczewki w stanie nienaruszonym".

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy zmodyfikowat wzor umowy.

% "Zamawiajacy zobowiazuje si¢ do przechowywania soczewek we wiasciwych
warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem i
kradzieza." OdpowiedZz brzmi: Zamawiajacy zmodyfikuje wzér umowy w

tym zakresie.
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3. "W przypadku stwierdzenia przez Wykonawce, ze soczewki przechowywane
sg nieprawidtowo Wykonawcy przystuguje prawo do natychmiastowego ich
odbioru i wystawienia Zamawiajacemu faktury na uszkodzony asortyment."

Odpowiedz brzmi; Zgodnie =z zapisami we wzorze umowy.

4. "Zamawiajgcy zobowigzuje si¢ do zuzywania powierzonych soczewek
poczawszy od materialu o najkrotszej dacie waznosci w ramach danego

asortymentu." OdpowiedZz brzmi: Zamawiajacy zmienia zapis we wzorze

umowy.
5. "Wykonawcy przystuguje prawo do kontroli depozytu oraz warunkéw jego
przechowywania."
6. "Termin inwentaryzacji zostanie ustalony z Zamawiajacym na co najmniej 2

tygodnie przed data jej przeprowadzenia." OdpowiedZz brzmi: Zgodnie z

zapisami we zmodyfikowanym wzorze umowy.

7. "Ewentualne braki lub uszkodzenia soczewek stwierdzone w momencie
rozliczenia ~ depozytu  upowazniaja  Wykonawce do  wystawienia
Zamawiajgcemu faktury na brakujagcy lub uszkodzony asortyment."

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z zapisami w zmodyfikowanym wzorze umowy.

8. "Braki oraz uszkodzenia materialow stwierdzone podczas spisu z natury
upowazniajg Wykonawce do wystawienia Zamawiajagcemu faktury. Faktura
zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a depozyt uzupehiony do
stanu  wyjsciowego." OdpowiedZ brzmi: Zgodnie z zapisami w

zmodyfikowanym wzorze umowy

16. Majac na wzgledzie regulacje specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia a w
szczegolnosci Rozdziat 18 ust. 8.2 poz. 2 o tresci: ,, Podanie terminu krétszego niz 3 dni
lub nie podanie go w ogéle skutkuje odrzuceniem oferty.” w konteks$cie dhugosci terminow
dostaw, dla ktérych Zamawiajacy przypisal liczbe punktéw w zaleznosci od
zaoferowanych wnosimy o wyjasnienie dlaczego zaoferowanie terminu krétszego od 3 dni
bedzie skutkowato odrzuceniem oferty, gdzie jednoczesnie za 2 dni lub mniej oferowanego

terminu dostawy mozliwym jest uzyskanie 40 pkt. w tym kryterium. Odpowiedz brzmi:
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Zamawiajacy poprawi omytke

17. Czy zamawiajacy dopusci soczewke od +11.0 D do +27,0 D ¢0 0,5 D i +27 D do +30 D
co 1 D. Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu w SIWZ

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku

Prawo Zamoéwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.), stanowisko

Zamawiajgcego zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy
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